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Parcela (R$

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

294.135,38 374.185,79

41,30% 6,16%
41,30%

294.135,38

52,54%
93,84%
668.321,17

43.871,04

c A , T4 A Cronograma Base para Licitacdo Grau de Sigilo
’ #PUBLICO
No OPERA(;/:\O GESTOR PROGRAMA A(;/SO / MODALIDADE OBJETO
1101043-87 MINISTERIO DAS CIDADES MOBILIDADE URBANA REQUALIFICAQAO URBANA RECAPEAMENTO DE VIAS DO MUNICIPIO
PROPONENTE / TOMADOR MUNICIPIO / UF LOCALIDADE / ENDERECO APELIDO DO EMPREENDIMENTO
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETE TIETE / SP RUAS DO BAIRRO POVO FELIZ RECAPE TRAVESSAS DO POVO FELIZ
DATA BASE DESON. |LOCALIDADE DO SINAPI DESCRIQAO DO LOTE BDI 1 BDI 2 BDI 3 BDI 4 BDI 5
ago-25 Nao Sao Paulo / SP RECAPEAMENTO DE VIAS DO MUMICIPIO 23,38%
Descricio das Metas / Macrosservicos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
¢ ¢ (R$) 01/12/25 jan/26 fev/26 mar/26 abr/26 mai/26 jun/26 jul/26 ago/26
Parcela (%) 41,30% 52,54% 6,16%

100,00%
712.192,21

Local

14 de outubro de 2025

Data

27.476 vO09 micro

Nome:
Titulo: ENGENHEIRO CIVIL
CREA/CAU 507.011.280-5
ART/RRT: 2620251784683

ALVARO FLORIAM GEBRAIEL BELLAZ




