



**CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO**  
Cronograma Base para Licitação

Grau de Sigilo  
**#PÚBLICO**

Nº OPERAÇÃO 1101043-87	GESTOR MINISTÉRIO DAS CIDADES	PROGRAMA MOBILIDADE URBANA	AÇÃO / MODALIDADE RECUALIFICAÇÃO URBANA	OBJETO RECAPEAMENTO DE VIAS DO MUNICÍPIO
PROPOSTA / TOMADOR PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ	MUNICÍPIO / UF TIETÊ / SP	LOCALIDADE / ENDEREÇO RUAS DO BAIRRO Povo Feliz	APELIDO DO EMPREENDIMENTO RECAPE TRAVESSAS DO Povo Feliz	
DATA BASE ago-25	DESON. Não	LOCALIDADE DO SINAPI São Paulo / SP	Descrição do Lote RECAPEAMENTO DE VIAS DO MUNICÍPIO	BDI 1 23,38%   BDI 2   BDI 3   BDI 4   BDI 5

Item	Descrição das Metas / Macrosserviços	Valores Totais (R\$)	Início de Obra 01/12/25	Parcela 1 jan/26	Parcela 2 fev/26	Parcela 3 mar/26	Parcela 4 abr/26	Parcela 5 mai/26	Parcela 6 jun/26	Parcela 7 jul/26	Parcela 8 ago/26
CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE	712.192,21		Parcela (%) Parcela (R\$)	41,30% 294.135,38	52,54% 374.185,79	6,16% 43.871,04					
1. Recapeamento Asfáltico	712.192,21		Acumulado (%) Acumulado (R\$)	41,30% 294.135,38	93,84% 668.321,17	100,00% 712.192,21					

Local

14 de outubro de 2025

Data

Nome: ALVARO FLORIAM GEBRAIEL BELLAZ

Título: ENGENHEIRO CIVIL

CREA/CAU 507.011.280-5

ART/RRT: 2620251784683